
               
              

                 Unione Europea Istituto Comprensivo “Telesio” MIUR                                                    

                           ISTITUTO COMPRENSIVO   “B. TELESIO” 
Via Modena S. Sperato, n. 1 - 89133 Reggio Calabria 

Codice Meccanografico: RCIC84200V - Tel.0965/685016 – Fax 0965/672118 
             Plessi: Scuola dell’Infanzia  Modena – Ciccarello – S. Giorgio  

                    Scuola Primaria:  B.Telesio - Ciraolo  

                    Scuola Secondaria di I grado E. Montalbetti 
                    Sito web: www.ictelesiomontalbettirc.gov.it 

                             

        All’ USR  / Calabria Catanzaro  

Alla ATP / Reggio Calabria 

 Assessorato Pubblica Istruzione R. C. 

 Prefettura Di Reggio Calabria  

Alle Scuole Della Provincia  

All’albo 

 All’utenza 

 Al Sito 

 Alle OO. SS. Comparto Scuola  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO Il Calendario Scolastico Regionale 2018/19;  

VISTO Il D. P. R. 275/99;  

VISTO Il D. Lgs 165/2001; 

 ASSUNTA La Delibera del Consiglio d’Istituto;  

VISTO Il Piano delle Attività d’Istituto;  

RITENUTE Valide le motivazioni addotte dal personale e dal DSGA;  

DECRETA  

La chiusura degli uffici amministrativi nei giorni interfestivi di: Lunedì 24 dicembre e Lunedì 31 dicembre 2018. 

Nel periodo di sospensione delle attività didattiche i plessi afferenti all’Istituto Comprensivo resteranno chiusi.  

Tutto i   personale ATA, tenuto alla presenza nei giorni di chiusura degli uffici, recupererà le ore non lavorate con ferie  

con recuperi compensativi. 

A.A. BME 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Marisa G. MAISANO 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO TELESIO
C.F. 92066590800 C.M. RCIC84200V
Prot_Telesio - Protocollo Informatico

Prot. 0007457/U del 20/12/2018 13:03:06
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


